7מעוררות חלחלה, ומזכירות ימים אפלים בעברו של העם בתיק בו עסקינן לבית המשפט הראיות שהוגשו

8לא , ומה לא, אלא שת המדרש, חבטות, בעיטות, דחיפותבביהפיכת שולחנות תלישת הזקן, היהודי:

9 .חובטים זה בזה כאחרוני העבריינים, ההפורעים הפעם הם עצמנו ובשרנועסקינן, מש יםבחוליגנ

10

11מסמיך את רשם ההקדשות לחקור בעניינה של חברה לתועלת הציבור, 1999חוק החברות תשנ"ט

12 מינוי חוקר, וגם חברה לתועלת הציבור ניתנת לפירוק. תוךשאינה מקיימת את ההוראות "לפי חוק זה"

13מסמיך את בית המשפט לצוות על פירוקה של עמותה המתנהלת בניגוד 1980חוק העמותות תש"ם

14 לחוק.

15, ואני קוראת לגורמים האמונים על מיים שיש להשלים עמהשהאלימות שפשטה בישיבה אינה גזירה מ

16 להרים את הכפפה. והעמותותוח על החברות הציבוריות הפיק

17

18שתי ישיבות בישיבה נתון, לפיו קיימות מצב התייחסו אליו כאל מצב הקיים, שגם בתי המשפטגם ה

19 2000ביחוד עת בפסק בוררות טעון בירור יסודי, - ועמותה מתחרה פועלת בקרביה של עמותה קיימת